157796
159337
469167

2895766

RAMETTE 500F A4 80G LYRECO BLANC
RAMETTE 500F A3 80G LYRECO BLANC

CARTON 2500F PAPIER LYRECO A4 80G
BLANC

RAMETTE 500F LYRECO PERF 4 TROUS A4
80G BLANC

» LYRECO
Unités
EXIGENCES

Grammage / Substance g/m2 80
Whiteness / Blancheur CIE 161 (+-3)
Thickness/ Epaisseur ou Main M >=108<=110
Bulk / Masse cm/g ~1,36
Smoothness/Roughness Bendtsen

X o - 200 (+/-50
Lisselrugosité (mli/min) ( )
Opacity / Opacité % >=92<=93
Brightness /Luminosité ISO-uV 94
Moisture / Humidité %
Sizes / Tailles A4/ A3
ECF Sans Chlore OUI / NON oul
EU Ecolabel OUI/NON oul
Reams OUI / NON oul
Multibox OUI / NON oul
Standard 4-Hole punches OUI / oul
NON
Strap for reams box cm 0.9 min
Sangle pour rames boite cm




